

Sista deltävlingen i årets Salooncup kördes på Partillebanan den 15 september.

Efter många avhopp och ett par efteranmälningar blev det endast 24 bilar till start. Detta gjorde att det blev tre finaler i varje lopp, 8x5 respektive 8x2 minuter.

Enminuterskvalet vanns av Michael Landrud på 12.13 varv, före Michel Lorin 11.78 och Eric Signal 11.76.

C-finalen blev rätt stökig. Lasse Maté tog direkt hand om kommandot före ett gäng jagande hungriga vargar. Först att släppa taget var unge John Widegren och därefter Christer Helgesson som fick pinionsläpp. Även Anders Brommesson strulade det lite för. Berra och Maté var i topp efter tre körda spår, men då började karossen på min bil ideligen hamna i kläm mellan bakhjulen. När det hände för femtioelfte gången fann jag för gott att bryta. Fredrik Bergendahl hade också rejält strul, så till slut var de bara tre i topp, och inte blev det spännande. Lasse Maté vann på 374.88 - elva varv före Per Andersson och ytterligare tio varv efter hamnade Janne Andersson.

B-finalen blev lugnare, men det gick snabbare, om man kan säga så. Otursgubben här var Pigge Elfström som fick dubbla drevtras. Anders Gustafson var här helt överlägsen och vann på 419.14 före Kennet Signal och Janne Ekman.

Som även de klarade 400 varvsgränsen, med 4.58 respektive 1.65. Junioren Jesper Brommesson hade lite småstrul och slutade fyra på 390.65. Lite spänning blev det på slutet då Mia Ekman kom med en slutsputt på 52 varv mot Lasse Petterssons 47, men Mia fick ändå stryk med exakt ett varv. Tom Andersson var några varv efter dessa.

I A-finalen var det en kamp mellan Eric Signal och Michael Landrud, dessa var överlägsna. Trots strul på andra spåret kunde "Drutten" vinna på 442.55 - sju varv före Eric. Micke hade också snabbaste varvtiden under racet med 4.993, Eric hade 5.013. Tjugo varv efter dessa två kämpade Thomas Werner och Lasse Törn om tredjeplatsen. Helt jämt inför sista spårbytet, men på svart spår tappade Lasse tre varv till Thomas. Viktor Bergman blev bäste junior och slutade femma på 408.87. Robban Hjelm slutade sexa, och Michel Lorin och Joel Hallberg var långt bakom efter att ha haft långa depåstopp.

Seniorer

1.	Michael Landrud	Scalextricklubben	442.55
2.	Eric Signal	GO-69	435.66
3.	Anders Gustafson	Vimmerby	419.14



Juniorer

1.	Viktor Bergman	Åtvidaberg	408.87
2.	Jesper Brommesson	Åtvidaberg	390.65
3.	Joel Hallberg	Åtvidaberg	353.89

Nu blev det lunchpaus. Mia hade fixat Spagetti med köttfärssås, kryddigt och gott. Vi bugar och tackar.

I korta loppet får man starta efter placeringen man hade i det långa loppet.

C-finalen blev en match mellan Joel Hallberg och Pigge, och det var junioren som till sist vann på 155.26 - knappa två varv före Pigge. Bakom dessa kämpade Fredrik Bergendahl, Christer Helgesson och Mr. Berra om tredjeplatsen. Christer fick även i detta lopp problem och fick bryta och Fredrik gick in i depå och på så sätt hamnade jag i ingenmansland på tredjeplatsen. John Widegren fick även han bryta och Anders Brommesson hade depåbesök.

B-finalen hade inte mycket till spänning. Lorin ledde från start till mål och vann på 164.60. Efter honom hamnade med två varvs mellanrum Jesper Brommesson, Lasse Pettersson, Mia Ekman, Robban Hjelm, Lasse Maté, Tom Andersson och Per Andersson.

A-finalen vann Landrud på 180.18 - fem varv före Anders Gustafson. Om tredjeplatsen hade Janne och Kennet en fajt som den senare vann med knappa varvet. Eric Signal fick inte sin bil att funka riktigt i början av racet, men han kom starkt på slutet, och i sista sekunden tog han sig förbi Thomas Werner och fixade femteplatsen med 3/100. Viktor Bergman blev även här bästa junior och slog Lasse Törn med 24/100.

Seniorer

1.	Michael Landrud	Scalextricklubben	180.18
2.	Anders Gustafson	Vimmerby	175.51
3.	Kennet Signal	GO-69	169.22



Juniorer

1.	Viktor Bergman	Åtvidaberg	164.18
2.	Jesper Brommesson	Åtvidaberg	159.55
3.	Joel Hallberg	Åtvidaberg	155.26

Den slutliga ställningen i Salooncupen blev enligt nedan. Priserna till dessa delas ut på årsmötet i november.

Seniorer: Michael Landrud 151 p, Anders Gustafson 141 p, Thomas Werner 101 p.

Juniorer: Viktor Bergman 152 p, Jesper Brommesson 136 p, Joel Hallberg 125 p.

Tävlingen genomfördes utan något strul och vi var klara redan vid tretiden.

Nu är det dryga två veckor tills VM startar. Det ser jag fram emot, att få träffa alla gamla vänner.

Bena

Nu kommer det roliga:

Källe har öppnat affär. Grannen Olle träffar honom ett par dagar efter invigningen och undrar hur det går med affärerna.

Igår hade jag en kund men i dag har det varit lite lugnare.

En nunna var för första gången i Paris och fick syn på en lättfotad flicka.

Förlåt mig, sa nunnan, men hur mycket får ni varje gång?

Det minsta är 500.

Oj, suckade nunnan. Abboten och hans syrliga karameller...

En ung bilmekaniker kom till himlen där han träffade Sankte Per.

Varför var jag tvungen att dö vid så unga år? frågade bilmekanikern.

Jo, sa Sankte Per och tittade i sin tjocka bok.

Efter de timmar du har debiterat dina kunder så är du 110 år.